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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
14.04.2024 - 10:11 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SMOLIŃSKI Paweł AWF Katowice 23.74 769 A
2. NARÓG Nikodem AWF Biała Podlaska 24.14 731 A
3. CIARCZYŃSKI Janusz AWFiS Gdańsk 24.62 689 A
4. SZULKOWSKI Szymon AWFiS Gdańsk 24.86 669 B
5. BILSKI Bartosz AWF Wrocław 24.93 664 B
6. MATYJASEK Maciej AWF Katowice 25.23 640 B
7. GRZYBOWSKI Miłosz AWF Warszawa 25.97 587
8. MITRUS Paweł AWF Warszawa 26.16 574
9. WNUK Jakub AWF Poznań 26.49 553

10. WOŹNIAK Kamil AWF Kraków 27.03 521
11. HENKE Marek AWF Kraków 27.29 506
12. BIAŁAS Bartosz AWF Katowice 27.53 493
13. KODLEW Jakub AWF Wrocław 28.16 460
14. CHMIELEWSKI Aleksander AWF Wrocław 29.58 397

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KOZIEŁ Mikołaj UMW Wrocław 24.52 697 A
2. MAJEWSKI Wojciech WUM Warszawa 24.90 666 B
3. SŁOWIKOWSKI Bartosz WUM Warszawa 25.77 601
4. BRONOWSKI Aleksander GUMed Gdańsk 26.58 547
5. DURLIK Michał UMW Wrocław 26.91 528
6. NOWICKI Jakub CM UMK Bydgoszcz 27.40 500
7. ŚMIGIELSKI Mateusz UM Łódź 27.86 475
8. CHYRCHAŁA Rafał UM Lublin 28.03 467
9. KUDLIŃSKI Łukasz UM Łódź 28.39 449

10. LEŚNIAK Piotr UMW Wrocław 29.16 414
11. BAKOWSKI Pawel UMP Poznan 31.21 338
12. CHODNICKI Adam SUM Katowice 33.12 283
13. JUSZCZAK Mikolaj UMP Poznan 35.31 233

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WĄGROWSKI Marcel PŁ Łódź 23.44 798 A
2. MAJSAK Dawid PŚk Kielce 24.76 677 A
3. KWIECIEŃ Paweł PŚ Gliwice 25.25 639 B
4. POPIELA Karol PŚ Gliwice 25.32 633 B
5. MICHAŁOWSKI Eryk PB Białystok 25.35 631 B
6. TŁOMAK Andrzej PW Warszawa 25.68 607
7. TOKARSKI Adam PWr Wrocław 25.81 598
8. BORSUK Piotr AGH Kraków 26.28 566
9. WARDAWA Filip PW Warszawa 26.76 536

10. WLAZŁOWSKI Kamil PW Warszawa 26.80 534
11. OSSOWSKI Damian PB Bydgoszcz 26.82 533
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Czas Pkt.

12. DYREK Michał AGH Kraków 26.99 523
13. LELENIEWSKI Nikodem PWr Wrocław 27.44 497
14. ZGODA Jędrzej PW Warszawa 27.47 496
15. ARCIMOWICZ Tomasz PB Białystok 27.81 478
16. SKIBIŃSKI Filip PŚk Kielce 27.99 469
17. MRÓZ Marek PO Opole 28.10 463
18. SIP Michał PP Poznań 28.51 444
19. CISZKOWSKI Konrad PG Gdańsk 30.34 368
20. PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 33.88 264

UNIWERSYTETY

1. LUDWICZAK Piotr UK Kalisz 23.64 778 A
2. KRASKA Jakub UŁ Łódź 24.32 715 A
3. OGRODNIK Wojciech UMCS Lublin 24.46 703 A
4. GULIŃSKI Maciej UW Warszawa 24.62 689 A
5. BARCHWIC Jakub UW Warszawa 24.84 671 B
6. CZESZEWSKI Krystian US Szczecin 24.95 662 B
7. SURDYK Patryk US Szczecin 26.44 556
8. PRONOBIS Paweł UŚ Katowice 26.87 530
9. PIĄTEK Olivier UKW Bydgoszcz 27.04 520

10. HAJDUK Robert UJK Kielce 27.11 516
11. WASKO Adam UKSW Warszawa 27.18 512
12. WIECHEC Thomas UKSW Warszawa 27.29 506
13. PAWLAK Hubert UŁ Łódź 27.79 479
14. PORCZYNSKI Michał UŁ Łódź 27.99 469
15. DANILCHYK Nikita UŁ Łódź 29.73 391
16. LUBCZENKO Władysław UJK Kielce 29.85 386
17. JEDNASZEWSKI Mikołaj UWM Olsztyn 29.86 386
18. KAMIŃSKI Fabian US Szczecin 29.88 385
19. MRÓWCZYŃSKI Kacper UWM Olsztyn 29.95 382
20. BOROWICZ-SKONECZNY Sebastian UWM Olsztyn 30.29 370
21. KOWALKOWSKI Filip UMK Toruń 31.11 341
22. PROKOP Michał URz Rzeszów 33.34 277
23. CIEPIERSKI Alesander UMK Toruń 34.50 250
24. BORKOWSKI Damian UWM Olsztyn 36.06 219

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. ĆWIEK Wiktor ALK Warszawa 24.78 676 B
2. NOWAK Wojciech WSB Merito Poznań 25.60 613
3. RAMS Cezary WAT Warszawa 25.73 604
4. TYLICKI Mateusz WSG Bydgoszcz 26.44 556
5. MARGOL Oskar AMW Gdynia 26.60 546
6. CHOŁŻYŃSKI Nikodem UPr Lublin 26.91 528
7. DUTKIEWICZ Mikołaj UEK Kraków 26.97 524
8. ZANIKOWSKI Krystian WAT Warszawa 27.04 520
9. BANASZKIEWICZ Robert UE Wrocław 27.52 493
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024
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10. SIARNIEWICZ Tomasz SGGW Warszawa 27.75 481
11. WOLANIECKI Patryk WAT Warszawa 28.07 465
12. GRABOŃ Przemysław AWSB Dąbrowa Górnicza 28.14 461
13. KALATA Michał UPr Lublin 28.31 453
14. GRALICKI Miłosz WAT Warszawa 28.45 446
15. KIELAK Jakub WAT Warszawa 28.58 440
16. ADAMUS Patryk UE Katowice 28.82 429
17. PROUTOROV Rostyslav PANS w Przemyślu 29.27 410
18. JUZA Krzysztof AT Tarnów 29.86 386
19. KUREK Alan AMW Gdynia 30.33 368
20. AFANASIEV Dnytro PANS w Przemyślu 30.42 365
21. ROMAN Dawid LAW Dęblin 31.36 333
22. JAENEL Igor UE Katowice 31.51 328
23. NOWAKOWSKI-PAŁKA Jakub SGGW Warszawa 31.90 316
24. CZECH Jakub LAW Dęblin 33.20 281
25. GLAPA Jan ANS Konin 33.56 272

OPEN

1. WĄGROWSKI Marcel PŁ Łódź 23.44 798 A
2. LUDWICZAK Piotr UK Kalisz 23.64 778 A
3. SMOLIŃSKI Paweł AWF Katowice 23.74 769 A
4. NARÓG Nikodem AWF Biała Podlaska 24.14 731 A
5. KRASKA Jakub UŁ Łódź 24.32 715 A
6. OGRODNIK Wojciech UMCS Lublin 24.46 703 A
7. KOZIEŁ Mikołaj UMW Wrocław 24.52 697 A
8. CIARCZYŃSKI Janusz AWFiS Gdańsk 24.62 689 A

GULIŃSKI Maciej UW Warszawa 24.62 689 A
10. MAJSAK Dawid PŚk Kielce 24.76 677 A
11. ĆWIEK Wiktor ALK Warszawa 24.78 676 B
12. BARCHWIC Jakub UW Warszawa 24.84 671 B
13. SZULKOWSKI Szymon AWFiS Gdańsk 24.86 669 B
14. MAJEWSKI Wojciech WUM Warszawa 24.90 666 B
15. BILSKI Bartosz AWF Wrocław 24.93 664 B
16. CZESZEWSKI Krystian US Szczecin 24.95 662 B
17. MATYJASEK Maciej AWF Katowice 25.23 640 B
18. KWIECIEŃ Paweł PŚ Gliwice 25.25 639 B
19. POPIELA Karol PŚ Gliwice 25.32 633 B
20. MICHAŁOWSKI Eryk PB Białystok 25.35 631 B
21. NOWAK Wojciech WSB Merito Poznań 25.60 613
22. TŁOMAK Andrzej PW Warszawa 25.68 607
23. RAMS Cezary WAT Warszawa 25.73 604
24. SŁOWIKOWSKI Bartosz WUM Warszawa 25.77 601
25. TOKARSKI Adam PWr Wrocław 25.81 598
26. GRZYBOWSKI Miłosz AWF Warszawa 25.97 587
27. MITRUS Paweł AWF Warszawa 26.16 574
28. BORSUK Piotr AGH Kraków 26.28 566
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

29. SURDYK Patryk US Szczecin 26.44 556
TYLICKI Mateusz WSG Bydgoszcz 26.44 556

31. WNUK Jakub AWF Poznań 26.49 553
32. BRONOWSKI Aleksander GUMed Gdańsk 26.58 547
33. MARGOL Oskar AMW Gdynia 26.60 546
34. WARDAWA Filip PW Warszawa 26.76 536
35. WLAZŁOWSKI Kamil PW Warszawa 26.80 534
36. OSSOWSKI Damian PB Bydgoszcz 26.82 533
37. PRONOBIS Paweł UŚ Katowice 26.87 530
38. DURLIK Michał UMW Wrocław 26.91 528

CHOŁŻYŃSKI Nikodem UPr Lublin 26.91 528
40. DUTKIEWICZ Mikołaj UEK Kraków 26.97 524
41. DYREK Michał AGH Kraków 26.99 523
42. WOŹNIAK Kamil AWF Kraków 27.03 521
43. PIĄTEK Olivier UKW Bydgoszcz 27.04 520

ZANIKOWSKI Krystian WAT Warszawa 27.04 520
45. HAJDUK Robert UJK Kielce 27.11 516
46. WASKO Adam UKSW Warszawa 27.18 512
47. HENKE Marek AWF Kraków 27.29 506

WIECHEC Thomas UKSW Warszawa 27.29 506
49. NOWICKI Jakub CM UMK Bydgoszcz 27.40 500
50. LELENIEWSKI Nikodem PWr Wrocław 27.44 497
51. ZGODA Jędrzej PW Warszawa 27.47 496
52. BANASZKIEWICZ Robert UE Wrocław 27.52 493
53. BIAŁAS Bartosz AWF Katowice 27.53 493
54. SIARNIEWICZ Tomasz SGGW Warszawa 27.75 481
55. PAWLAK Hubert UŁ Łódź 27.79 479
56. ARCIMOWICZ Tomasz PB Białystok 27.81 478
57. ŚMIGIELSKI Mateusz UM Łódź 27.86 475
58. SKIBIŃSKI Filip PŚk Kielce 27.99 469

PORCZYNSKI Michał UŁ Łódź 27.99 469
60. CHYRCHAŁA Rafał UM Lublin 28.03 467
61. WOLANIECKI Patryk WAT Warszawa 28.07 465
62. MRÓZ Marek PO Opole 28.10 463
63. GRABOŃ Przemysław AWSB Dąbrowa Górnicza 28.14 461
64. KODLEW Jakub AWF Wrocław 28.16 460
65. KALATA Michał UPr Lublin 28.31 453
66. KUDLIŃSKI Łukasz UM Łódź 28.39 449
67. GRALICKI Miłosz WAT Warszawa 28.45 446
68. SIP Michał PP Poznań 28.51 444
69. KIELAK Jakub WAT Warszawa 28.58 440
70. ADAMUS Patryk UE Katowice 28.82 429
71. LEŚNIAK Piotr UMW Wrocław 29.16 414
72. PROUTOROV Rostyslav PANS w Przemyślu 29.27 410
73. CHMIELEWSKI Aleksander AWF Wrocław 29.58 397
74. DANILCHYK Nikita UŁ Łódź 29.73 391
75. LUBCZENKO Władysław UJK Kielce 29.85 386
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

76. JUZA Krzysztof AT Tarnów 29.86 386
JEDNASZEWSKI Mikołaj UWM Olsztyn 29.86 386

78. KAMIŃSKI Fabian US Szczecin 29.88 385
79. MRÓWCZYŃSKI Kacper UWM Olsztyn 29.95 382
80. BOROWICZ-SKONECZNY Sebastian UWM Olsztyn 30.29 370
81. KUREK Alan AMW Gdynia 30.33 368
82. CISZKOWSKI Konrad PG Gdańsk 30.34 368
83. AFANASIEV Dnytro PANS w Przemyślu 30.42 365
84. KOWALKOWSKI Filip UMK Toruń 31.11 341
85. BAKOWSKI Pawel UMP Poznan 31.21 338
86. ROMAN Dawid LAW Dęblin 31.36 333
87. JAENEL Igor UE Katowice 31.51 328
88. NOWAKOWSKI-PAŁKA Jakub SGGW Warszawa 31.90 316
89. CHODNICKI Adam SUM Katowice 33.12 283
90. CZECH Jakub LAW Dęblin 33.20 281
91. PROKOP Michał URz Rzeszów 33.34 277
92. GLAPA Jan ANS Konin 33.56 272
93. PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 33.88 264
94. CIEPIERSKI Alesander UMK Toruń 34.50 250
95. JUSZCZAK Mikolaj UMP Poznan 35.31 233
96. BORKOWSKI Damian UWM Olsztyn 36.06 219


